
UCHWAŁA NR XXXIV/216/13
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy 
Dukla, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 

Gminy, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 6 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy, za usługi świadczone przez 
podmioty posiadające wpis do rejestru działalności regulowanej na terenie Gminy Dukla, w zakresie: 

1) odbierania odpadów niesegregowanych: 

a) za pojemnik o pojemności 120 l - 18,00 złotych + obowiązujący podatek VAT, 

b) za pojemnik o pojemności 240 l - 36,00 złotych + obowiązujący podatek VAT, 

c) za pojemnik o pojemności 1200 l - 165,00 złotych + obowiązujący podatek VAT, 

d) za pojemnik KP 7 o pojemności 7000 l - 1050,00 złotych + obowiązujący podatek VAT, 

e) za 1 Mg odpadów - 1000,00 złotych + obowiązujący podatek VAT, 

f) za 1 m³ odpadów - 150,00 złotych + obowiązujący podatek VAT. 

2) odbierania odpadów segregowanych: 

a) za pojemnik o pojemności 120 l - 9,00 złotych + obowiązujący podatek VAT, 

b) za pojemnik o pojemności 240 l - 17,00 złotych + obowiązujący podatek VAT, 

c) za pojemnik o pojemności 1200 l - 77,00 złotych + obowiązujący podatek VAT, 

d) za pojemnik KP 7 o pojemności 7000 l - 490,00 złotych + obowiązujący podatek VAT, 

e) za 1 Mg odpadów - 500,00 złotych + obowiązujący podatek VAT, 

f) za 1 m³ odpadów - 70,00 złotych + obowiązujący podatek VAT. 

3) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych z nieruchomości indywidualnych, 
jednostek organizacyjnych i podmiotów gospodarczych - 50,00 złotych + obowiązujący podatek VAT za 1 m³ 
ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/35/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, obowiązujących na terenie Gminy Dukla, za 
odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych 
(Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 41, poz. 887). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B88063D3-6E15-4796-9CB4-DC94CF029B46. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B88063D3-6E15-4796-9CB4-DC94CF029B46. Podpisany




